девятнадцать

6 six
olti
шесть

13 thirteen
o‘n uch
тринадцать

20 twenty
yigirma
двадцать

7 seven
yetti
семь

14 fourteen
o‘n to‘rt
четырнадцать

21 twenty-one
yigirma bir
двадцать один

22 twenty-two
yigirma ikki
двадцать два

70 seventy
yetmish
семьдесят

102 one hundred 
(and) two
bir yuz ikki
сто два

30 thirty
o‘ttiz
тридцать 

80 eighty
sakson
восемьдесят

1 000 one thousand
ming
тысяча

40 forty
qirq
сорок

90 ninety
to‘qson
девяносто

10 000 ten thousand
o‘n ming
десять тысяча

50 fifty
ellik
пятьдесят

100 one hundred
yuz
сто

100 000 one hundred
yuz ming thousand
сто тысяча

60 sixty
oltmish
шестьдесят

101 one hundred 
(and) one
bir yuz bir
сто один

1 000 000 one million
million
миллион

ORDINAL NUMBERS.     TARTIB SONLAR.    
ПОРЯДКОВЫЕ НОМЕРА.

1st-first
birinchi
первый

5th-fifth
beshinchi
пятый

9th-ninth
to’qqizinchi
девятый

2nd-second
ikkinchi
второй

6th-sixth
oltinchi
шестой